
Gestor - Kledson Duarte Mota / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
PRAÇA RAIMUNDO JOSÉ DE ALMEIDA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SKHEP0FXV9NLNRQTXLWZDG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Laje
1 Segunda-feira • 27 de Abril de 2020 • Ano VIII • Nº 2030

Prefeitura Municipal de 
Laje publica: 

 Comunicado - Tomada de Preços Nº 001/2020 - Objeto: Contratação 
de empresa de engenharia especializada para execução de serviço de 
pavimentação em paralelepípedo com drenagem superficial em ruas 
da sede deste Município. 



 

 
 
 
 

COMUNICADO 
 
 
 

A PREGOEIRA/PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LAJE, adia o horário  da sessão pública para a abertura do envelope de proposta de preços 
das empresas habilitadas que seria realizada no dia 30/04/2020 às 09h00min para ser realizada 
a sessão pública no dia 30/04/2020 às 13h00min,referente à Tomada de Preços nº 001/2020 
– OBJETO: Contratação de empresa de engenharia especializada para execução de serviço de 
pavimentação em paralelepípedo com drenagem superficial em ruas da sede deste Município, 
Via Caixa Econômica Federal, SINCOV Nº30867/2018 E OPERAÇÃO Nº1.059.121-29, conforme 
condições, especificações estabelecidas no Anexo I do Edital. Informações podem ser obtidas 
pelo e-mail: licitacaolaje2017@gmail.com . Laje - BA, 27 de Abril de 2020. LUINE DA PAIXÃO 
AROUCA MACHADO – Pregoeira/Presidente da CPL. 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SKHEP0FXV9NLNRQTXLWZDG

Segunda-feira
27 de Abril de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2030

Licitações


		2020-04-27T18:04:33+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




